Capital Catarinense do KerbFest

RUA FREI BONIFÁCIO, 63 – CENTRO – FONE: (49) 3453-1122
CEP: 89750-000 – PERITIBA- SANTA CATARINA

E-mail: prefeitura@peritiba.sc.gov.br

PRIMEIRO ESCLARECIMENTO AO
PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 234/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N. 64/2024

PAULO JOSÉ DEITOS, Prefeito Municipal de Peritiba, Estado de Santa Catarina,
usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público que se acha
aberto, o primeiro esclarecimento ao edital de processo de licitação n. 234/2024,
edital de Pregão Eletrônico n. 64/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
para possível aquisição de doces quando de datas comemorativas durante o ano,
campanhas, atividades pedagógicas e culturais e festividades natalinas

I – DOS ESCLARECIMENTOS:
1.1. As gramagens dos produtos devem ser observadas, principalmente para os
itens n. 2, 3 e 4, as gramagens são mínimas. As balas ainda podem ser entregues
pacotes a mais para fechar a gramagem, mas a caixa de bombom deve ser
observada a gramagem pois a entrega é unitária, não sendo possível o
fracionamento.

Município de Peritiba – SC., 23 de setembro de 2024.

MARIELE ANDRESSA AULER MACIEL
Secretária de Administração e Finanças

mailto:prefeitura@peritiba.sc.gov.br

		2024-09-23T17:20:04-0300